
UCHWAŁA NR XXXVI/215/14
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2014 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) , po wysłuchaniu propozycji Wójta Gminy uchwala się , co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 208 459,00 zł z tego: 

1) Zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 208 459,00 zł. 

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 208 459,00 zł z tego: 

1) Zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę - 125 261,00 zł; 

2) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 83 198,00 zł. 

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2.

3. Zmienia się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok zamyka się kwotami : 

1) Po stronie dochodów 20 646 481,00 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 18 810 933 zł; 

- dochody majątkowe 1 835 548,00 zł.

2) Po stronie wydatków kwotą 20 646 799,00 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 17 728 737,00 zł; 

- wydatki majątkowe – 2 918 062,00 zł. 

3) Wynik finansowy budżetu – deficyt nie ulega zmianie i wynosi 318,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 4E39E8E8-40E9-4528-B2B9-DE71737B5FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/215/14 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

Zmiana  planu dochodów budżetowych na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 674 459,00 - 674 459,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 674 459,00 - 674 459,00 0,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

674 459,00 - 674 459,00 0,00

758   Różne rozliczenia 4 276 294,00 246 000,00 4 522 294,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 340 000,00 246 000,00 586 000,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

320 000,00 246 000,00 566 000,00

801   Oświata i wychowanie 106 655,00 220 000,00 326 655,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 220 000,00 220 000,00

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 220 000,00 220 000,00

  
Razem: 20 854 940,00 - 208 459,00 20 646 481,00

Id: 4E39E8E8-40E9-4528-B2B9-DE71737B5FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/215/14 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 030 778,00 - 889 278,00 141 500,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 030 778,00 - 889 278,00 141 500,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 459,00 - 674 459,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 819,00 - 214 819,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 358 100,00 - 112 948,00 245 152,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 500,00 - 112 948,00 116 552,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 112 948,00 87 052,00

757   Obsługa długu publicznego 535 848,00 - 125 261,00 410 587,00

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

321 348,00 - 125 261,00 196 087,00

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 321 348,00 - 125 261,00 196 087,00

801   Oświata i wychowanie 5 503 449,00 486 000,00 5 989 449,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 444 458,00 486 000,00 930 458,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 486 000,00 486 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 529,00 433 028,00 789 557,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 273 842,00 433 028,00 706 870,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 573,00 210 000,00 294 573,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 458,00 223 028,00 268 486,00

  
Razem: 20 855 258,00 - 208 459,00 20 646 799,00

Id: 4E39E8E8-40E9-4528-B2B9-DE71737B5FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/215/14 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

Zmiana wydatków budżetu na zadania  inwestycyjne na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 899 278,00 - 889 278,00 10 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 899 278,00 - 889 278,00 10 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 459,00 - 674 459,00 0,00

   Remont nawierzchni placu postojowego w Rymaniu 674 459,00 - 674 459,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 819,00 - 214 819,00 0,00

   Remont nawierzchni placu postojowego w Rymaniu 214 819,00 - 214 819,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 - 112 948,00 87 052,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 - 112 948,00 87 052,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 112 948,00 87 052,00

   Modernizacja budynku biurowo -garażowo-
warsztatowego przy ul. Koszalińskiej 40 w Rymaniu 200 000,00 - 112 948,00 87 052,00

801   Oświata i wychowanie 495 000,00 486 000,00 981 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 486 000,00 486 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 486 000,00 486 000,00

   zakup autobusu do dowożenia dzieci do szkół 0,00 486 000,00 486 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 031,00 433 028,00 563 059,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 031,00 433 028,00 563 059,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 573,00 210 000,00 294 573,00

   Budowa sali wiejskiej i placu zabaw miejscowości 
Dębica 0,00 210 000,00 210 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 458,00 223 028,00 268 486,00

   Budowa sali wiejskiej i placu zabaw miejscowości 
Dębica 0,00 223 028,00 223 028,00

Razem 3 001 260,00 - 83 198,00 2 918 062,00

Id: 4E39E8E8-40E9-4528-B2B9-DE71737B5FD3. Podpisany Strona 1



PrzewodniczącyRady Gminy

Mirosław Ekiert

UZASADNIENIE

ZmianyUchwałybudżetowej na 2014 rok obejmują zmianyw planie dochodów i wydatków .

Dochody:

Zmiany planu dochodów obejmują zmniejszeniedochodówmajątkowycho kwotę 208 459 zł :

Dochodymajątkowe :

- w dziale 600 rozdziale 60016 zmniejszono plan o kwotę 674 459 zł w związku z nie otrzymaniem

dofinansowania ze środków europejskichna zadanie remont nawierzchniplacu postojowegow Rymaniu,

- w dziale 758 rozdziale 75814 wprowadzono dotację ze środków europejskich stanowiącą refundację

poniesionych wydatków na zadanie budowy ścieżek rowerowych, środki przewidywane były do zwrotu w roku

2013 jednak termin ich przekazania przesunął się na rok 2014,

- w dziale 801 rozdziale 80113 zwiększono plan dochodów o przyznaną dotację z PFRON na dofinansowanie

zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół.

Wydatki:

W planie wydatków budżetowych dokonano zmiany wydatków bieżących i majątkowych . Wydatki bieżące

zmniejszono o kwotę 125 261zł – kwota ta stanowi zapłacone raty pożyczki na które gmina udzieliła

poręczenia.

W zakresie wydatkówmajątkowychdokonano ich zmniejszenia o kwotę 83 198 zł:

- w dziale 600 rozdział 60016 zmniejszono wydatki o 889 278 zł , odstąpiono od realizacji zadania remontu

nawierzchniplacu postojowegow Rymaniuz uwagi na nie otrzymanie dofinansowania.

- w dziale 700 rozdziale 70005 zmniejszono wydatki o kwotę 112 948 zł na zadanie „modernizacji budynku

biurowo – garażowo-warsztatowegow Rymaniu.Zmniejszonozakres prac modernizacyjnychprzewidzianychdo

wykonaniaw roku bieżącym,

- w dziale 801 rozdziale 80113 wprowadzono nowe zadanie zakupu autobusu do dowożenia dzieci do szkół,

przystosowanego do przewozu dzieci niepełnosprawnych. Wartość zadania 486 000 zł.

- w dziale 921 rozdziale 92109 wprowadzonozadanie BudowySali wiejskiej i placu zabaw w Dębicy o wartości

433 028 zł. Zadanie niezakończonew roku 2013 .

Id: 4E39E8E8-40E9-4528-B2B9-DE71737B5FD3. Podpisany Strona 1




